
21

3631 35

Zulauf
KG

DN150

KG
DN150

KG
DN150

Ablauf
KG

DN150
Konusabdeckung, Kl. A

WB-S1/06 - 6 EW

Ø 2.25

Ø 2.45

1.
46

82

1.
31

97

2.
28

1.
67

61
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Tel. 0481 / 85087 - 0   Fax - 49
Bundesstraße 5 Nr.26, 25795 Weddingstedt

GMBH U. CO KG

Zeichnungsart: Ausführungszeichnung
Datum: Bemerkungen:

Bauwerk:

Bauvorhaben:

Auftraggeber:

Nr. gez.:

DC

Gemäß DIN 4034-2 sind kleine Maß-
abweichungen möglich, daher sind die

Betonfertigteile vor dem Einbau nachzumessen.

WSB® clean WB-S1/06 - 6 EW, Abdeckung Konus Kl. A

Hinweis: Bitte den Rohranschluß DN 100 
bzw. DN 150 im Konus in Richtung Standort 
Steuerung/ Kompressor drehen


	WB-S1_06 - 6 EW, Konus A

